Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 15 marca 1933 r. Właśc. Anna vel Chana Majranc, żona Mojsie Majrancia, zam. tamże. Pomie-dzy właścicielką firmy, a mężem jej Mojsiem-Majerem Majrancem, za-warta została przed notariuszem Janem Ostrowskim w Zduńskiej Woli dn. 27 stycznia (9 lutego 1909 r. Nr. rep. 135, intercyza, ustalająca wy-łączność majątku i wspólność dorobku.

9902

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4272, wciągnięto następującą firmę:

„Budowla“, właściciel Dawid Fogiel“, skład drzewa, sprzedaż materiałów budowlanych i opałowymi z siedzibą we Włocławku, To-ruńska 41/43.

XL/309). „Franciszek Rozowski — Spadkobiercy” w Warszawie, Jasna 8. Janina-Joanna Rozowska zrzekła się spadku po zmarłym Franciszku-Jerzym Rozowskim, jak również zrzekła się współwłasności majątkowej przysługującej jej na mocy interczy przedślubnej, zeznanej przed notariuszem Landau w Warszawie dnia 18/31 marca 1911 r. Spadek powyższy przyjęty został na rzecz nieletnich dzieci zmarłego Antoniny i Michała - Emila Rozowskich z dobrodziejstwem inwentarza.

49/S. „Antoni Skrzypiec” w Warszawie, Krochmalna 48. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

99/XXVIII. „Fabryka Dykt Klejonych i Fornierów „Fadak”.